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C CLICCA QUI PER | CONTATTI UFFICIALI

Stagione Sportiva 2025/2026
Comunicato Ufficiale N° 34 del 2 Settembre 2025

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00),
ai seguenti recapiti:
CENTRALINO $080.5699011 = cr.puglia@Ind.it

@ Diletta Mancini (Segretario) ¢ 080.5699007 = d.mancini@Ind.it
@ Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) & 080.5699002 = a.schirone@Ind.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) L 080.5699006 ™ s.logiacco@Ind.it
@ Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND - Campionati) L 080.5699008 = a.tondo@Ind.it

@ Giuseppe Sforza (Tesseramento) { 080.5699016 = g.sforza@Ind.it

® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) { 080.5699018 = g.gialluisi@Ind.it
@ Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) L 080.5699020 = s.lucidi@Ind.it

@ Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) { 080.5699011 = c.laterza@Ind.it

@ Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)t 080.5699013 := a.rossiello@Ind.it
& Rosangela Zingarelli (Amministrazione) L 080.5699004 ™ r.zingarelli@Ind.it
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COMUNICAZIONI

1. COMUNICAZIONI C.R.

1.1. COMUNICAZIONI SEGRETERIA

ORDINANZA PREFETTIZIA

OGGETTO: Comunicazione della Prefettura di Lecce

In allegato al presente Comunicato Ufficiale si pubblica il provvedimento del 2 Settembre 2025, prot. n.
0128423 relativa alla gara di Eccellenza CITTA DI GALLIPOLI - GALATINA del 4 Settembre 2025.

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE

ECCELLENZA TROFEO “ANTENNA SUD” 2025/2026

GIRONE A
Data | N° Data | Ora | Ora .
Gara |Gior. Squadra 1 Squadra 2 Orig. | Var. |Orig. Impianto

04/09/2025 [ 2A |NUOVA SPINAZZOLA S.S. TARANTO 2025 15:30 gfyUPgL&OMUNALE"F-COPPI"E-AR RUVO
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RISULTATI

ECCELLENZA TROFEO “ANTENNA SUD” 2025/2026
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 31/08/2025

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 1 Giornata - A
A. TOMA MAGLIE - ATLETICO RACALE 1-2
ATLETICO ACQUAVIVA - NOVOLI CALCIO 1942 1-1
BISCEGLIE AR.L. - FOGGIA INCEDIT 5-0
BITONTO CALCIO SSDARL - NUOVA SPINAZZOLA 1-1
BRILLA CAMPI - TAURISANO 1939 3-2
CANOSA CALCIO 1948 - SOCCER MASSAFRA 1963 3-0
GALATINA CALCIO - BRINDISI FOOTBALL CLUB - D
S.S. TARANTO 2025 -UNIONE CALCIO - P
UGENTO - CITTA DI GALLIPOLI 2-
VIRTUS MOLA CALCIO - POLIMNIA CALCIO

GARE NON TERMINATE NORMALMENTE

ECCELLENZA TROFEO “ANTENNA SUD” 2025/2026

GARE DEL 31/08/2025
GIRONE A -1 Giornata - A

GALATINA CALCIO - BRINDISI FOOTBALL CLUB - D
S.S. TARANTO 2025 -UNIONE CALCIO - P
(P) Gara rinviata d’ufficio al 18/092025

LEGENDA TIPI DI TERMINAZIONE INCONTRO
CODICE DESCRIZIONE

A NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO

B SOSPESA PRIMO TEMPO

D ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINARI

F NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE
G RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE

H RIPETIZIONE GARA PER DELIBERA ORGANI DISCIPLINARI
1 SOSPESA SECONDO TEMPO

K RECUPERO PROGRAMMATO

M NON. DISPUTATA PER IMPRATICABILITA' DI CAMPO

N GARA REGOLARE

R RAPPORTO NON PERVENUTO

U SOSPESA PER INFORTUNIO D.G.

W GARA RINVIATA PER ACCORDO

P POSTICIPO
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GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo del Comitato Regionale Puglia della Lega Nazionale Dilettanti, Avv. Mario PINTO, assistito
dal sostituto avv. Salvatore Stella, nonché dal rappresentante dell’A.l.A., Sig. Mauro Zito (Delegato del CRA
Puglia), nella riunione del 2 Settembre 2025 ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

CAMPIONATO ECCELLENZA C11
TROFEO “ANTENNA SUD”

GARE DEL 31/ 8/2025
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO
PREANNUNCIO DI RECLAMO

Gara del 31/ 8/2025 GALATINA CALCIO - BRINDISI FOOTBALL CLUB

Preso atto del preannuncio di ricorso da parte della Societa A.S.D. GALATINA CALCIO ai sensi dell'art.67 del
C.G.S. si riserva decisioni di merito.

Nel relativo paragrafo, di seguito, si riportano i provvedimenti disciplinari assunti a carico di tesserati per quanto
in atti.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.
DIRIGENTI
INIBIZIONE A TEMPO OPPURE SQUALIFICA A GARE: FINO AL 13/9/2025

MORGESE FRANCESCO (BITONTO CALCIO SSDARL)

AMMONIZIONE (I INFR)

PELLICANI VINCENZO (NUOVA SPINAZZOLA)

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

RIVADERO TOMAS (UGENTO)

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA

C/C Intestato a: LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C.
BANCA: UNICREDIT
IBAN: IT 25 F 02008 04023 000400516795

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 2/9/2025.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




